
D O M O V  M L Á D E Ž E  A  Š K O L N Í  J Í D E L N A  M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě ,
P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E

Klíčová 167/4,  353 01 Mariánské Lázně
tel. 354 623 924, ředitel - 354 622 379

                                     e-mail: dmml@centrum.cz, http://www.dmasjml.cz

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ     PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023  
VYPLŇUJTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM! 

BAREVNÁ POLE NEVYPLŇUJTE!

KÓD:  

Příjmení a jméno žáka/studenta
Příjmení a jméno zákonného zástupce
Telefonní číslo zákonného zástupce
E-mailová adresa zákonného zástupce
Adresa trvalého bydliště
Škola, obor
Ubytování – a) celý měsíc
                       b) 2 týdny (sudý/lichý)

Vážení rodiče, vážení klienti,
způsob placení služeb v DM probíhá pouze formou inkasa z účtu (vyjma první platby na září 2022).
Žádáme Vás o pečlivé vyplnění formuláře a na jeho základě o zřízení svolení k     inkasu   (ne trvalý příkaz!)
z Vašeho účtu s limitem plateb v maximální výši 3.500 Kč. Zřízení inkasa doložte potvrzením banky při nástupu žáka
k ubytování v DM.
Datum splatnosti inkasem je od 20. dne v každém předešlém měsíci (platba je zálohová).  Žádáme Vás o zajištění
dostatečné finanční hotovosti na Vašem účtu.
Platby za ubytování a stravování na měsíc září 2022 proběhnou v hotovosti v den nástupu do DM dne 31.8.2022
(sudá směna 4.9.2022). První inkaso proběhne až na platby za měsíc říjen 2022 dne 20. 9. 2022

SOUHLASÍM S     INKASEM Z     MÉHO ÚČTU:  

Číslo účtu             …………………………………                                  kód banky               ……………………………………..

ve prospěch účtu číslo: 8802390297/0100, počínaje dnem 20.9. 2022 
     

 

Nově nastupujícím žákům bude při platbě na září dne 31. 8  .   2022 připočtena vratná záloha 150 Kč za čip.   
Tato vratná záloha se u všech strávníků při vrácení čipu krátí o amortizační poplatek 40 Kč, používá-li strávník čip déle
než jeden kalendářní měsíc. Při ztrátě nebo zničení čipu se tato záloha nevrací a za vydání nového čipu je uživatel
čipu povinen složit novou zálohu.
CENÍK STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023
v souladu s vyhláškou č. 107/2005 Sb. jsou ceny stanoveny takto:

SAZBA ÚHRADA V KČ VČETNĚ DPH 
Snídaně + přesnídávka (výdej je součástí snídaně) 21,-
Oběd 29,-
Večeře + II. Večeře (výdej je součástí večeře) 30,-
STRAVNÉ CELKEM NA DEN vč. DPH 80,-
UBYTOVÁNÍ ZA MĚSÍC 1.300,-  + dle ceníku elektrospotřebiče (ES) apod.

UBYTOVÁNÍ V HOTELOVÉ ČÁSTI - NADSTANDARD       1.600,-  + příplatek za příslušenství (lednička,TV, 
kuchyňka, ES, parkování, nadstandard účet wifi 
apod.)

Změna v platbách je vyhrazena i v průběhu školního roku.

Na vědomí (podpis zákonného zástupce/plátce): …………………………………………………… dne: .…………………………………………



Podpis ubytovaného:                                                  …………………………………………………… dne: ………………………………………….


	Domov mládeže a školní jídelna MARIÁNSKÉ LÁZNĚ,
	příspěvková organizace
	Klíčová 167/4, 353 01 Mariánské Lázně

